

**Farmernet ApS**  
**Niels Pedersens Alle 2, 8830 Tjele**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 27 25 18 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den .



Ivan Baadsgaard  
dirigent

1/6 2017

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Farmernet ApS  
Niels Pedersens Alle 2  
8830 Tjele

CVR-nr.: 27 25 18 97  
Stiftet: 8. juli 2003  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion**

Ivan Baadsgaard

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Modervirksomhed**

Baadsgaard Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive internetbaseret medievirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 299 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 68 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at selskabets anpartskapital reableres gennem fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>298.648</b>	<b>393.635</b>
1 Personaleomkostninger	-148.918	-145.184
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-51.943	-97.813
<b>Driftsresultat</b>	<b>97.787</b>	<b>150.638</b>
Andre finansielle indtægter	11.532	7.629
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.757	-21.561
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.562</b>	<b>136.706</b>
3 Skat af årets resultat	-20.000	-30.000
<b>Årets resultat</b>	<b>67.562</b>	<b>106.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	67.562	106.706
<b>Disponeret i alt</b>	<b>67.562</b>	<b>106.706</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	102.818	79.381
5 Erhvervede rettigheder	84.000	112.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>186.818</u>	<u>191.381</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>186.818</u></b>	<b><u>191.381</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	22.543
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>22.543</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.000
Andre tilgodehavender	104.791	1.726
Tilgodehavender i alt	<u>104.791</u>	<u>26.726</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.384	4.436
Værdipapirer i alt	<u>4.384</u>	<u>4.436</u>
Likvide beholdninger	2.106	2.388
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>111.281</u></b>	<b><u>56.093</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>298.099</u></b>	<b><u>247.474</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	139.000	139.000
7	Overført resultat	-73.142	-140.704
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>65.858</u></b>	<b><u>-1.704</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	34.000	14.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>34.000</u></b>	<b><u>14.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.945	42.591
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.299	14.856
	Anden gæld	170.997	177.731
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.241</u>	<u>235.178</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>198.241</u></b>	<b><u>235.178</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>298.099</u></b>	<b><u>247.474</u></b>

**8 Eventualposter**



**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	126.593	112.821
Pensioner	16.796	24.608
Andre omkostninger til social sikring	2.273	2.160
Personaleomkostninger i øvrigt	3.256	5.595
	<b><u>148.918</u></b>	<b><u>145.184</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	492	707
Andre finansielle omkostninger	21.265	20.854
	<b><u>21.757</u></b>	<b><u>21.561</u></b>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	20.000	30.000
	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
 <b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Kostpris primo	391.540	323.460
Tilgang i årets løb	47.380	68.080
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>438.920</u></b>	<b><u>391.540</u></b>
 Af- og nedskrivninger primo	-312.159	-242.346
Årets af-/nedskrivninger	-23.943	-69.813
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-336.102</u></b>	<b><u>-312.159</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>102.818</u></b>	<b><u>79.381</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris primo	140.000	140.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-28.000	0
Årets af-/nedskrivninger	-28.000	-28.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-56.000</b>	<b>-28.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>84.000</b>	<b>112.000</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	139.000	139.000
	<b>139.000</b>	<b>139.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-140.704	-247.410
Årets overførte overskud eller underskud	67.562	106.706
	<b>-73.142</b>	<b>-140.704</b>

## 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baadsgaard Invest ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## Noter

---

### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 2 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.